PISO – OFICINA 122 Y PODRÁ SEGUIRSE VÍA STREAMING, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA QUE
SERÁ COMUNICADA OPORTUNAMENTE MEDIANTE CIRCULAR ACLARATORIA.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-08-2024 10:00 Hs. - 

Fecha de impresión: 16/12/2025

- Valor del pliego: $ 1.250,00 (PESOS ARGENTINOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00103-0065365-5

- Monto Original: $ 3.280,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO ÚNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Circulares

CIRCULAR N° 1 - ACTO DE APERTURA

- Acta de Apertura